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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest walizka w kształcie zbliżonym do prostopadłościanu  

z zaokrąglonymi krawędziami i zaokrąglonymi narożami. Walizka według wzoru przemysłowego, 

składa się z dwóch ruchomych względem siebie części, połączonych suwakiem. Walizka 

charakteryzuje się tym, że w górnej części znajdują się dwa uchwyty, z czego jeden jest uchwytem 

wysuwnego stelaża. Ponadto uchwyt ten otoczony jest kołnierzem o kształcie dopasowanym do 

kształtu walizki. W dolnej części walizki, umieszczone są cztery, ruchome w osi pionowej, kółka 

obrotowe. W pierwszej bocznej części walizki umiejscowione są trzy nogi, a w przeciwległej, drugiej 

bocznej części, znajduje się trzeci uchwyt oraz zamek. Na przedniej oraz tylnej części walizki znajdują 

się dwa wypukłe, pionowe kliny zwężające się ku dołowi, przy czym na górze przedniej części, 

umieszczona jest tabliczka z logo firmy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego 

ogólnym kształcie oraz oryginalnym układzie linii, w zaokrąglonych krawędziach ścian oraz 

uwypukleniach powierzchni, nadając indywidualny charakter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na załączonych fotografiach na których: 

fig. 1 – przedstawia przednią część walizki, 

fig. 2 – przedstawia tylną część walizki, 

fig. 3 – przedstawia walizkę w rzucie z boku lewego, 

fig. 5 – przedstawia walizkę w widoku z góry, 

Walizka według wzoru przemysłowego wykonana jest z tworzywa sztucznego w kształcie 

zbliżonym do prostopadłościanu z zaokrąglonymi krawędziami i zaokrąglonymi narożami. Walizka 

według wzoru, składa się z dwóch ruchomych względem siebie części, połączonych suwakiem. 

Walizka charakteryzuje się tym, że w górnej części znajdują się dwa uchwyty z czego jeden jest uchwytem 

wysuwnego stelaża. Ponadto uchwyt ten otoczony jest kołnierzem o kształcie dopasowanym do kształtu 

walizki. W dolnej części walizki, umieszczone są cztery, ruchome w osi pionowej, kółka obrotowe.  

W pierwszej bocznej części walizki umiejscowione są trzy nogi, a w przeciwległej, bocznej części, 

znajduje sie trzeci uchwyt oraz zamek. Na przedniej oraz tylnej części walizki znajdują się dwa 

wypukłe pionowe kliny zwężające się ku dołowi, przy czym na górze przedniej części, umieszczona 

jest tabliczka z logo firmy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Walizka według wzoru przemysłowego wykonana jest z tworzywa sztucznego w kształcie 

zbliżonym do prostopadłościanu z zaokrąglonymi krawędziami i zaokrąglonymi narożami i składa się  

z dwóch ruchomych względem siebie części, połączonych suwakiem. Walizka charakteryzuje się tym, 

że w górnej części znajdują się dwa uchwyty, z czego jeden jest uchwytem wysuwnego stelaża. 

Ponadto uchwyt ten otoczony jest kołnierzem o kształcie dopasowanym do kształtu walizki. W dolnej 

części walizki, umieszczone są cztery, ruchome w osi pionowej, kółka obrotowe. W pierwszej bocznej 

części walizki umiejscowione są trzy nogi, a w przeciwległej, bocznej części, znajduje się trzeci uchwyt 

oraz zamek. 

Na przedniej oraz tylnej części walizki znajdują się dwa wypukłe, pionowe kliny zwężające się 

ku dołowi, przy czym na górze przedniej części, umieszczona jest tabliczka z logo firmy. 

Cechami istotnymi walizki, według wzoru przemysłowego jest jej nowa postać, posiadająca 

indywidualny charakter, przejawiający się w jej oryginalnym kształcie oraz nowym układzie linii. 
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Ilustracja wzoru 
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